Pendant toute la durée du Contrat, le Client s’engage en particulier, en 
qualité de gardien, à assumer les risques que pourraient subir les 
Equipements Completel installés dans les locaux du Client et à 
souscrire auprès d’une compagnie d’assurance notoirement solvable, 
une assurance couvrant à hauteur minimum de quinze mille (15 000) 
euros l’ensemble de ces risques de telle sorte que Completel soit 
subrogée dans les droits du Client à l’indemnité versée par la 
compagnie d’assurance. 

Le Client prend en charge et assume les conséquences pécuniaires 
de sa responsabilité. Il s’engage à s’assurer pour des sommes